中華郵政股份有限公司臺南郵局

廉政會報第 13次會議召開情形摘要表

開會時間／地點
１０8年9月11日﹙星期三﹚上午９時

中華郵政股份有限公司臺南郵局儲匯大樓6樓簡報室

主  席 黃經理 良江

議題案件數 討論提案2案、專案報告0案、臨時動議1案

重要議題及裁示

﹙決議﹚事項

討論提案；

一、如何加強深植依法辦理壽險業務，依循正確招攬程序及依規辦理壽險契約重要內容變更等

合規作業觀念，提請討論（政風室提案)。﹙決議：請各支局同仁依決議事項配合辦理。﹚

二、如何加強第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉反賄選宣導並恪遵行政中立依法執行郵

   政業務，提請討論（政風室提案)。﹙決議：請各支局同仁依決議事項配合辦理。﹚

臨時動議：外包工資不可以浮報，建請總公司可針對承攬外包業務管理應注意事項，開設專班

          灌輸正確法律觀念，避免誤蹈法網。

主席指示事項：

一、 支局同仁努力打拼業績，行政部門應全力支援第一線同仁，大家齊心一起共創佳績。

二、 不要貪污、不要有壞習慣，更不要創造做壞事情的環境，主管應落實員工平時考核工作，

主動關懷員工工作、生活、財務等狀況，如發現員工異常違失情事，應即反映處理。

三、 某局之整紮紙鈔中有以假鈔冒充之情形，請各局會點人員應確實細點庫存現金中之整紮

紙鈔，俾防範不法弊端再發生。

四、 推展業績與合規文化不應有抵觸，做好服務，創造口碑，不可便宜行事，僥倖心態，應

落實合規文化。

後續執行情形 本次會議之決議事項已請相關單位﹙支局﹚恪遵執行。